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B İ RK AÇ  Y U D UM

Bugünün gündeminde açık kaynaklı tasarım araçları (open-source design

tools) ve veri tabanı yönetimi (database management) çözümleri ön plana

çıkıyor. GitHub üzerindeki güncel hareketlilik, özellikle görsel montaj ve

finansal analiz otomasyonlarının geliştiriciler arasında ilgi gördüğünü

gösteriyor.

25 ÖNE ÇIKAN  · ~38 DAK İKA OKUMA

15 GitHub Trending 5 Hacker News 5 HuggingFace



⚙️ GitHub Trending 15 ÖNE  ÇIKAN

01 palmier-io/palmier-pro

Palmier Pro, yapay zekâ destekli düzenleme araçlarını entegre eden, macOS işletim sistemi için

geliştirilmiş bir video düzenleyici (video editor) uygulamasıdır. Swift diliyle yazılan bu platform, yapay zekâ

yeteneklerini yerel bir düzenleme deneyimiyle birleştirmeyi amaçlıyor.

Swift · ★ 6.336 · +1.834 bugün https://github.com/palmier-io/palmier-pro

02 calesthio/OpenMontage

OpenMontage, yapay zekâ destekli kodlama asistanlarını kapsamlı bir video prodüksiyon stüdyosuna

dönüştüren açık kaynaklı bir ajan tabanlı sistemdir (agentic system). On iki farklı iş akışı (pipeline), 52 araç

ve 500'den fazla ajan yeteneği (agent skills) ile video üretim süreçlerini otomatize eder.

Python · ★ 10.126 · +987 bugün https://github.com/calesthio/OpenMontage

03 tursodatabase/turso

Turso, SQLite ile uyumlu çalışan süreç içi (in-process) bir SQL veritabanıdır. Rust diliyle geliştirilen bu

sistem, veritabanı işlemlerini uygulama süreçleri içerisinde yürüterek performans odaklı bir çözüm sunar.

Rust · ★ 21.039 · +548 bugün https://github.com/tursodatabase/turso

04 penpot/penpot

Penpot, tasarımcılar ve yazılımcılar arasındaki iş birliğini güçlendiren açık kaynaklı bir tasarım aracıdır.

Vektör tabanlı arayüzü sayesinde tasarım ve kodlama süreçlerini tek bir platformda birleştirir.

Clojure · ★ 52.562 · +1.135 bugün https://github.com/penpot/penpot

05 ZhuLinsen/daily_stock_analysis

Büyük dil modelleri (large language models) ile desteklenen bu sistem, çok kaynaklı piyasa verilerini ve

gerçek zamanlı haberleri analiz ederek yatırım kararları için görselleştirilmiş paneller sunuyor. Otomatik

bildirimler ve ücretsiz zamanlanmış çalışma desteğiyle farklı borsalar için analiz süreçlerini

standartlaştırıyor.

Python · ★ 45.304 · +568 bugün https://github.com/ZhuLinsen/daily_stock_analysis

06 koala73/worldmonitor

Worldmonitor, yapay zekâ destekli haber derleme, jeopolitik izleme ve altyapı takibi özelliklerini tek bir

arayüzde birleştiren gerçek zamanlı bir küresel istihbarat paneli (dashboard) sunuyor. TypeScript diliyle

geliştirilen bu araç, kullanıcıların karmaşık verileri durum farkındalığı (situational awareness) odağında

takip etmesini sağlıyor.

TypeScript · ★ 58.424 · +163 bugün https://github.com/koala73/worldmonitor
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07 bytedance/deer-flow

ByteDance tarafından geliştirilen Deer-Flow, uzun süreli görevleri yerine getirmek için tasarlanmış açık

kaynaklı bir süper ajan (SuperAgent) çerçevesidir. Sistem; kum havuzu (sandbox), hafıza yönetimi ve alt

ajanlar kullanarak karmaşık iş akışlarını otonom şekilde araştırıp kodlayabilmektedir.

Python · ★ 72.905 · +442 bugün https://github.com/bytedance/deer-flow

08 DeusData/codebase-memory-mcp

Codebase-memory-mcp, kod tabanlarını kalıcı bir bilgi grafiğine (knowledge graph) dönüştürerek yüksek

performanslı kod zekâsı sunuyor. C diliyle geliştirilen bu araç, 158 programlama dilini destekleyerek sorgu

sürelerini milisaniyenin altına indiriyor ve bağlam penceresi tüketimini büyük oranda azaltıyor.

C · ★ 10.874 · +1.032 bugün https://github.com/DeusData/codebase-memory-mcp

09 mukul975/Anthropic-Cybersecurity-Skills

Anthropic-Cybersecurity-Skills projesi, yapay zekâ ajanları için beş farklı siber güvenlik çerçevesiyle

eşleştirilmiş 754 yapılandırılmış yetenek (skills) seti sunuyor. Bu kaynak, 26 güvenlik alanını kapsayarak

Claude Code ve GitHub Copilot gibi 20'den fazla platformda standartlaştırılmış güvenlik iş akışları

oluşturulmasına olanak tanıyor.

Python · ★ 18.081 · +361 bugün https://github.com/mukul975/Anthropic-Cybersecurity-Skills

10 mikumifa/biliTickerBuy

Bilibili üyelik satın alma işlemlerini otomatikleştiren bu Python tabanlı araç, bilet alım süreçlerini

hızlandırmak için tasarlanmış bir yardımcı yazılımdır (ticket purchasing assistant). Kullanıcıların platform

üzerindeki sınırlı stoklu ürünleri daha hızlı yakalamasına olanak tanır.

Python · ★ 3.782 · +67 bugün https://github.com/mikumifa/biliTickerBuy

11 smicallef/spiderfoot

SpiderFoot, tehdit istihbaratı ve saldırı yüzeyi haritalama süreçleri için açık kaynaklı istihbarat (OSINT)

toplama işlemlerini otomatize eden bir Python aracıdır. Çeşitli veri kaynaklarını entegre ederek dijital

varlıklar üzerindeki güvenlik açıklarını tespit etmeyi sağlar.

Python · ★ 18.921 · +294 bugün https://github.com/smicallef/spiderfoot

12 topoteretes/cognee

Cognee, yapay zekâ ajanlarına oturumlar arası kalıcı uzun süreli bellek (long-term memory) sağlayan açık

kaynaklı bir platformdur. Kendi kendine barındırılan bir bilgi grafiği motoru (knowledge graph engine)

kullanarak ajanların verileri yapılandırılmış şekilde saklamasına ve geri çağırmasına olanak tanır.

Python · ★ 18.871 · +347 bugün https://github.com/topoteretes/cognee
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13 byoungd/English-level-up-tips

English-level-up-tips, İngilizce dil becerilerini geliştirmek isteyenler için kapsamlı bir öğrenme rehberi ve

kaynak listesi sunuyor. Bu çalışma, dil öğrenme sürecini yapılandırılmış bir müfredatla destekleyerek ileri

seviye İngilizce (advanced English) hedeflerine odaklanıyor.

★ 54.252 · +125 bugün https://github.com/byoungd/English-level-up-tips

14 asgeirtj/system_prompts_leaks

GitHub üzerinde paylaşılan system_prompts_leaks deposu, Anthropic, OpenAI, Google ve xAI gibi büyük

teknoloji şirketlerinin yapay zekâ modellerine ait sistem istemlerini (system prompts) bir araya getiriyor.

Bu derleme, popüler dil modellerinin arka planda çalışan yapılandırma talimatlarını ve kısıtlamalarını

incelemek isteyen geliştiriciler için merkezi bir kaynak sunuyor.

JavaScript · ★ 44.809 · +282 bugün https://github.com/asgeirtj/system_prompts_leaks

15 mattpocock/skills

Matt Pocock tarafından paylaşılan bu depo, yazılım mühendisleri için özelleştirilmiş komut dosyası

yetenekleri (skills) koleksiyonu sunuyor. Claude yapay zekâ asistanının yapılandırma dizininden alınan bu

araçlar, geliştirici iş akışlarını otomatikleştirmeyi amaçlıyor.

Shell · ★ 140.689 · +1.443 bugün https://github.com/mattpocock/skills

https://github.com/byoungd/English-level-up-tips
https://github.com/asgeirtj/system_prompts_leaks
https://github.com/mattpocock/skills


💬 Hacker News 5 ÖNE  ÇIKAN

01 Identity verification on Claude

Anthropic, Claude platformunda güvenlik önlemlerini artırmak amacıyla kimlik doğrulama (identity

verification) sürecini devreye alıyor. Bu uygulama, kullanıcıların resmi belgelerini yükleyerek hesap

güvenliğini sağlamalarını ve platform erişimini doğrulamalarını zorunlu kılıyor.

749 oy · 620 yorum https://support.claude.com/en/articles/14328960-identity-verification-on-claude

02 Did my old job only exist because of fraud?

Yazılım geliştirme süreçlerinde sahte trafik ve yapay etkileşimlerin, bazı iş rollerinin varlığını sürdürmesi

için temel motivasyon kaynağı olduğu tartışılıyor. Bu durum, teknoloji sektöründeki verimlilik metriklerinin

ve iş tanımlarının gerçek değer üretimi yerine yanıltıcı göstergeler üzerine kurulu olabileceğini ortaya

koyuyor.

551 oy · 236 yorum https://david.newgas.net/did-my-old-job-only-exist-because-of-fraud/

03 Prefer duplication over the wrong abstraction (2016)

Yazılım geliştirme sürecinde yanlış soyutlama (wrong abstraction) yapmaktansa kod tekrarını tercih

etmek, sistemin esnekliğini korumaya yardımcı olur. Gereksiz genelleştirmelerden kaçınmak, kod

tabanının ileride ihtiyaç duyulacak değişikliklere daha kolay uyum sağlamasını mümkün kılar.

485 oy · 316 yorum https://sandimetz.com/blog/2016/1/20/the-wrong-abstraction

04 Apertus – Open Foundation Model for Sovereign AI

Apertus, ülkelerin kendi verileriyle eğitilebilir modeller oluşturmasına olanak tanıyan açık kaynaklı bir temel

model (foundation model) platformudur. Egemen yapay zekâ (sovereign AI) vizyonu doğrultusunda, yerel

altyapı üzerinde çalışabilen şeffaf ve denetlenebilir yapay zekâ sistemleri geliştirmeyi hedefler.

375 oy · 127 yorum https://apertvs.ai/

05 Deno Desktop

Deno Desktop, geliştiricilerin Deno çalışma zamanını (runtime) kullanarak yerel masaüstü uygulamaları

oluşturmasına olanak tanıyor. Bu araç, web teknolojileriyle masaüstü yazılım geliştirme sürecini

basitleştiren bir uygulama çerçevesi (framework) sunuyor.

349 oy · 144 yorum https://docs.deno.com/runtime/desktop/
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🤗 HuggingFace 5 ÖNE  ÇIKAN

01 zai-org/GLM-5.2

Zai-org tarafından yayınlanan GLM-5.2, metin üretimi (text-generation) görevleri için optimize edilmiş bir

dil modelidir. Model, geniş ölçekli veri setleri üzerinde eğitilerek farklı dil işleme süreçlerinde kullanılmak

üzere tasarlanmıştır.

♥ 1.919 · 33.589 indirme https://huggingface.co/zai-org/GLM-5.2

02 yuxinlu1/gemma-4-12B-coder-fable5-composer2.5-v1-GGUF

Gemma-4-12B-coder-fable5-composer2.5-v1-GGUF, metin oluşturma (text generation) yeteneklerine

odaklanan ve donanım kaynaklarını optimize etmek için GGUF formatında sunulan bir dil modelidir. Yazılım

geliştirme süreçlerinde kod üretimi ve düzenleme görevlerini desteklemek amacıyla yapılandırılmıştır.

♥ 2.124 · 414.734 indirme https://huggingface.co/yuxinlu1/gemma-4-12B-coder-fable5-composer2.5-v1-GGUF

03 WeiboAI/VibeThinker-3B

WeiboAI tarafından geliştirilen VibeThinker-3B, metin üretimi (text generation) görevleri için optimize

edilmiş 3 milyar parametreli bir dil modelidir. Düşük parametre sayısıyla hızlı çıkarım (inference)

süreçlerini destekleyen model, genel amaçlı metin oluşturma ihtiyaçlarına odaklanmaktadır.

♥ 583 · 32.385 indirme https://huggingface.co/WeiboAI/VibeThinker-3B

04 MiniMaxAI/MiniMax-M3

MiniMax-M3, metin ve görsel verilerini eş zamanlı işleyebilen çok modlu (multimodal) bir modeldir.

Sistem, görüntü ve metin girdilerini birleştirerek metin tabanlı çıktı üretme yeteneği sunar.

♥ 1.188 · 119.967 indirme https://huggingface.co/MiniMaxAI/MiniMax-M3

05 yuxinlu1/gemma-4-12B-agentic-fable5-composer2.5-v2-3.5x-tau2-GGUF

Gemma-4-12B tabanlı bu metin üretme modeli (text-generation model), ajan tabanlı görevler için

optimize edilmiş özel bir yapılandırma sunuyor. GGUF formatında yayınlanan model, yerel cihazlarda

çalıştırılabilen verimli bir çıkarım (inference) deneyimi sağlıyor.

♥ 317 · 50.314

indirme

https://huggingface.co/yuxinlu1/gemma-4-12B-agentic-fable5-composer2.5-v2-3.5x-tau

2-GGUF
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📖 Sektörden Terimler Sözlüğü 16 TERİM

video editor

Görüntü ve ses dosyalarını kesip birleştirerek düzenlemenizi sağlayan yazılım.

agentic system

Kendi başına karar verip hedeflere ulaşmak için adımlar atabilen otonom yazılım yapısı.

pipeline

Verilerin bir aşamadan diğerine geçerek işlendiği otomatik süreç hattı.

agent skills

Yapay zekânın belirli görevleri yerine getirmek için kullandığı özel yetenekler.

in-process

Bir programın kendi çalışma alanı içinde gerçekleşen işlemler.

large language models

İnsan dilini anlayıp metin üretebilen, çok büyük veriyle eğitilmiş yapay zekâ modelleri.

dashboard

Karmaşık verileri ve istatistikleri tek bir ekranda görsel olarak takip etmenizi sağlayan panel.

situational awareness

Yazılımın bulunduğu ortamdaki verileri ve değişimleri anlık olarak algılayıp anlamlandırması.

SuperAgent

Birden fazla görevi aynı anda yönetebilen ve karmaşık işlemleri çözebilen gelişmiş yapay zekâ yardımcısı.

sandbox

Programları ana sistemden izole ederek güvenli bir şekilde test etmenizi sağlayan kapalı alan.

knowledge graph

Bilgiler arasındaki ilişkileri birbirine bağlı noktalar şeklinde gösteren veri yapısı.

skills

Bir yazılımın veya yapay zekânın belirli bir işi yapmak için sahip olduğu yetkinlikler.

ticket purchasing assistant

Kullanıcı adına bilet arayıp satın alma işlemlerini gerçekleştiren dijital yardımcı.

OSINT

İnternette herkese açık kaynaklardan bilgi toplayıp analiz etme yöntemi.



long-term memory

Yapay zekânın geçmişteki bilgileri ve deneyimleri uzun süre saklayıp ihtiyaç duyduğunda hatırlaması.

knowledge graph engine

Bilgiler arasındaki karmaşık bağları kuran ve sorgulanmasını sağlayan yazılım altyapısı.
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